Собрание представителей
сельского поселения Новый Сарбай
 муниципального района Кинельский
Самарской области
__________________________________________________________________________________
 РЕШЕНИЕ
№   238                                                                                             «29»   декабря 2023 г.

	«О внесении  изменений в решение
Собрания представителей  сельского
поселения Новый Сарбай   № 39  от
 09.12.2020г.  «Об утверждении муниципальной  программы "Формирование современной
 комфортной городской среды сельского поселения Новый Сарбай на 2018 - 2026 годы».

Руководствуясь Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский, Собрание представителей сельского поселения Новый Сарбай  муниципального района Кинельский Самарской области
Решило:
          1. Утвердить прилагаемые изменения в решение Собрания представителей    сельского поселения  Новый Сарбай муниципального района Кинельский   № 39  от 09.12.2020г. «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды сельского поселения Новый Сарбай на 2018-2026 гг.»
         2. Настоящее решение вступает в силу после его  официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты» раздела «Документы».

  Глава сельского поселения
 Новый Сарбай                                                                     А.С. Золотухин

            Председатель Собрания представителей
            сельского поселения Новый Сарбай                                 Н.В. Жидкова

                                                                                                                   Приложение
к решению Собрания представителей
сельского поселения Новый Сарбай
муниципального района Кинельский
                                                                                               №   238     от 29.12.2023 г.

Изменения,
которые вносятся в  решение Собрания представителей   сельского поселения Новый Сарбай муниципального района Кинельский   № 39  от 09.12.2020 г  «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды сельского поселения Новый Сарбай на 2018-2026 гг.».
.
1. В Паспорте Программы:
1.1. Позицию «Наименование муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «Муниципальная программа «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды сельского поселения Новый Сарбай на 2018-2026 гг.»
2. Позицию «Этапы и сроки реализации муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «с 2020 по 2026 годы»;

    В паспорте Программы:
   Раздел паспорта программы:
   Общий объем финансирования программных мероприятий  составляет:

 -  2020 г.-    5,0 тыс. руб.
  - 2021 г.-  10,0 тыс. руб.
  - 2022 г. –  0,0 тыс. руб.
  - 2023 г. –  0,0 тыс. руб.
   -2024 г. –  1,0 тыс. руб.
   -2025 г. –  1,0 тыс. руб.
  -2026 г. –   1,0 тыс. руб.

Ñîáðàíèå ïðåäñòàâèòåëåé

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Íîâûé Ñàðáàé

муниципального района Кинельский

Самарской области

__________________________________________________________________________________

ÐÅØÅÍÈÅ

¹

238

«

2

9

»

äåêàáðÿ 202

3

ã.

«Î âíåñåíèè

èçìåíåíèé

â ðåøåíèå

Ñîáðàíèÿ ïðåäñòàâèòåëåé

ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Íîâûé Ñàðáàé

¹

39

îò

09

.12.20

20

ã

.

«

Îá óòâåðæäåíèè

ìóíèöèïàëüíîé  ïðîãðàììû

"

Ôîðìèðîâàíèå ñîâðåìåííîé

êîìôîðòíîé ãîðîäñêîé ñðåäû

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Íîâûé Ñàðáàé íà

2018

-

202

6

ãîäû»

.

Ð

óêîâîäñòâóÿñü Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì ¹ 131

–

ÔÇ îò 06.10.2003 ãîäà «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»,

óñòàâîì ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Íîâûé Ñàðáàé ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Êèíåëüñêèé,

Ñîáðàíèå ïðåäñòàâèòåëåé ñåëüñêîãî ïî

ñåëåíèÿ Íîâûé Ñàðáàé  ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà Êèíåëüñêèé Ñàìàðñêîé îáëàñòè

Ðåøèëî

:

1.

Óòâåðäèòü ïðèëà

ãàåìûå èçìåíåíèÿ â ðåøåíèå Ñîáðàíèÿ ïðåäñòàâèòåëåé

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ  Íîâûé Ñàðáàé ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Êèíåë

üñêèé   ¹ 39

îò

09

.12.20

20

ã

.

«

Îá óòâåðæäåíèè ìóíèöèïàëüíîé ïðîãðàììû «Ôîðìèðîâàíèå

êîìôîðòíîé ãîðîäñêîé ñðåäû

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Íîâûé Ñàðáàé íà 2018

-

202

6

ãã.

»

2. Íàñòîÿùåå ðåøåíèå

âñòóïàåò â ñèëó ïîñëå åãî  îôèöèàëüíîãî îïóáëèêîâàíèÿ.

3.

Îïóá

ëèêîâàòü íàñòîÿùåå ðåøåíèå

íà îôèöèàëüíîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Êèíåëüñêèé â èíôîðìàöèîííî

–

òåëåêîììóíèêàöèîííîé ñåòè Èíòåðíåò (

kinel

.

ru

) â ïîäðàçäåëå «Íîðìàòèâíûå

ïðàâîâûå àêòû» ðàçäåëà «Äîêóìåíòû».

Ãëàâà ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Íîâûé Ñàðáàé

À.Ñ. Çîëîòóõèí

Ïðåäñåäàòåëü Ñîáðàíèÿ ïðåäñòàâèòåëåé

сельского поселения Новый Сарбай                                 Н.В. Жидкова